Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Шахты Ростовской области

 «Средняя общеобразовательная школа № 31»

 (МБОУ СОШ № 31  г.Шахты)

346 510, Ростовская обл., г. Шахты, ул. Милиционная, 20

Тел. (8636) 23-03-60, 23-02-90

E-mail: school31@shakhty-edu.ru

Протокол № 3

заседания Совета профилактики

МБОУ СОШ № 31 г.Шахты

 от 26 марта 2021 г.

Присутствовали: 7 чел. (члены комиссии)

                                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение вопроса о посещаемости, успеваемости и поведении учащегося 8

«Б» класса  Дмитрова Даниила.

        Слушали:
1. Классного руководителя 8 «Б» класса Акульшину Е.А.

2. Родителя (законного представителя) обучающегося – Дмитрову О.А.

Решение: в связи с низкой успеваемостью, пропусками уроков без уважительной

причины, неудовлетворительном поведении поставить на внутришкольный учет

Дмитрова Даниила, учащегося 8 «Б» класса.

Председатель комиссии директор МБОУ СОШ №31            В. И. Агибалова

Члены комиссии: зам.директора по УВР                                  Т.Н. Волобуева

                                 зам.директора по УВР                                  М.И. Шеховцова

                                 зам.директора по ВР                                     И. Н. Барбашина

                                 психолог                                                        И. А. Барбашина

                                 руководитель МО                                         Л. Р. Картохина

                                 классный руководитель            Е.А. Акульшина